
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / O VÝBĚRU 

DODAVATELE A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Úprava povrchu části MK ve Svatavě – část Podlesí“ 

(dále též „VZ“) 

 

  

Zadavatel 

Městys Svatava 

IČ: 00573141 

Sídlo: ČSA 277, Svatava 357 03 

Zastoupený: Ing. Eva Třísková, starostka 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na 

veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka: AZ VIA, s. r. o. se sídlem: Plovární 478/1, 301 00 

Plzeň, IČO: 29156513, nabídka doručena dne 25. 03. 2024 v 10:19 hod., s nabídkovou cenou ve výši: 

1.382.429, - Kč bez DPH, tj. 1.672.740, - Kč vč. DPH. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla hodnocena (doručené nabídky): 

 

název IČO 
doručena (datum a 

hod) 

nabídková cena 

bez DPH 

Komunikace Sokolov 

s.r.o. 
28036166 23.03.2024 19:12 1.583.000,- Kč 

JČ Leščinský s.r.o. 17546371 23.03.2024 22:37 2.015.702,- Kč 

Energostavby a servis 

s.r.o. 
08826447 24.03.2024 21:46 1.693.048,- Kč 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 27977951 25.03.2024 09:43 1.627.717,- Kč 

AZ VIA s.r.o. 29156513 25.03.2024 10:19 1.382.429,- Kč 

Silnice Topolany a.s. 05758734 25.03.2024 12:04 1.469.469,46 Kč 

EUROVIA CZ a.s. 45274924 25.03.2024 14:54 1.459.469,- Kč 

JML stavební s.r.o. 26412314 26.03.2024 08:12 2.480.299,- Kč 



 

 

2 

 

Údržba silnic 

Karlovarského kraje, a.s. 
26402068 26.03.2024 13:29 1.815.089,- Kč 

 

• pořadí účastníků podle jediného hodnotícího kritéria (nejnižší cena bez DPH) 

 

název pořadí 
nabídková cena 

bez DPH 

Komunikace Sokolov 

s.r.o. 
čtvrtý 1.583.000,- Kč 

JČ Leščinský s.r.o. osmý 2.015.702,- Kč 

Energostavby a servis 

s.r.o. 
šestý 1.693.048,- Kč 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. pátý 1.627.717,- Kč 

AZ VIA s.r.o. první 1.382.429,- Kč 

Silnice Topolany a.s. třegí 1.469.469,46 Kč 

EUROVIA CZ a.s. druhý 1.459.469,- Kč 

JML stavební s.r.o. devátý 2.480.299,- Kč 

Údržba silnic 

Karlovarského kraje, a.s. 
sedmý 1.815.089,- Kč 

 

• identifikační údaje účastníků jejichž nabídka byla posouzena z hlediska úplnosti: 

 

název pořadí 
splnila 

požadavky 

AZ VIA s.r.o. první ANO 

EUROVIA CZ a.s. druhý ANO 

 

Obě posuzované nabídky byly doručeny řádně a včas, dle výzvy k podání nabídek. Obě podané 
nabídky obsahovaly všechny doklady a dokumenty, vyžadované výzvou k podání nabídek. Zadavatel 
si vyžádal před vypracováním tohoto Oznámení doložení seznamu referenčních zakázek od prvního 
účastníka v pořadí, tento seznam byl doručen řádně a včas.  

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 



 

 

3 

 

AZ VIA, s. r. o. se sídlem: Plovární 478/1, 301 00 Plzeň, IČO: 29156513, nabídka doručena dne 

25. 03. 2024 v 10:19 hod., s nabídkovou cenou ve výši: 1.382.429, - Kč bez DPH, tj. 1.672.740, - 

Kč vč. DPH. 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem hodnotila nabídku účastníka podle jediného hodnotícího 

kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Vzhledem ke skutečnost, že dodavatel AZ 

VIA, s. r. o.  uvedl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 1.382.429, - Kč bez DPH byla jeho nabídka 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Hodnotící komise pověřená zadavatelem dále posoudila úplnost nabídky. Posouzení úplnost nabídky 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Komise po 

posouzení nabídky účastníka shledala, že je nabídka úplná.  

 

Hodnotící komise má kvalifikaci účastníka za prokázanou na základě těchto údajů: 

• konsolidované čestné prohlášení ke splnění kvalifikace v celém rozsahu předložené 

účastníkem, 

 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a byl 

vybrán. 

 

Hodnotící komise posoudila, zda je předložena mimořádně nízká nabídková cena. Vzhledem k pouze 

mírnému rozdílu oproti průměrné nabídkové ceně komise rozhodla, že se o mimořádné nízkou 

nabídkovou cenu nejedná, a to i s přihlédnutím k procentnímu rozdílu ceny mezi první a druhou 

nabídkou v pořadí. 

 

Zadavatel sděluje všem účastníkům výběrového řízení, že konečné schválení uzavření smlouvy náleží 

Zastupitelstvu obce Svatava, nestanoví-li příslušný právní předpis jinak. Hodnotící komise doporučuje 

schválení vybraného dodavatele a uzavření smlouvy s tímto vybraným dodavatelem. 

 

Za správnost a úplnost tohoto Oznámení, stejně tak za shodu textu tohoto Oznámení s vůlí stanovené 

komise odpovídá: Mgr. Daniel Tomín, smluvní zástupce zadavatele. 

 

Ve Svatavě dne 08. 04. 2024 

 

 


